РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Ростовская область

Матвеево-Курганский район

Муниципальное образование «Екатериновское сельское поселение»

АДМИНИСТРАЦИЯ

ЕКАТЕРИНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

   ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	      12.12.2016 г.
	№ 266
	               с. Екатериновка

	О внесении изменения в постановление
от 21.05.2013  № 63  «Об   утверждении административного               регламента

предоставления             муниципальной          услуги    «Перевод  жилого  помещения

в  нежилое   помещение   и     нежилого    помещения   в   жилое   помещение»

 В целях приведения нормативных правовых актов Администрации Екатериновского сельского поселения в соответствие с Жилищным кодексом РФ (в редакции на 20.07.2016 г.)
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление от 21.05.2013 № 63 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Перевод жилого помещения в нежилое помещение и нежилого помещения в жилое помещение» следующие изменения:
1.1.  Абзац третий подпункта 2.8. пункта 2 приложения к постановлению изложить в следующей редакции:
«несоответствие условий перевода жилого помещения в нежилое помещение перечню условий, предусмотренных статьей 22 Жилищного кодекса Российской Федерации;».

2. Постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит обнародованию на информационном стенде Администрации сельского поселения.
3. Контроль за выполнением постановления возложить на специалиста 1-й категории по вопросам благоустройства и ЖКХ Ганноченко О.Н.
Глава Екатериновского
 сельского поселения                                                                           М.В.Стетюха